ПРОТОКОЛ № 50
заседания Единой центральной контрольной комиссии
СРО Союза «МООСС»

Дата проведения заседания: 28 апреля2017 г.
Место проведения заседания: г. Москва, ул. Живописная, д. 32, корп. 1.

Председатель ЕЦКК СРО Союза «МООСС» Голованов А.В.
Секретарь: Козина Л.В.
Члены комиссии:
Коваленко В.П., Красавина В.А.

Повестка дня:
I. Рассмотрение результатов проверок организаций – членов СРО Союза «МООСС» (далее – Союз), отраженных в Актах плановых контрольных проверок, и хода выполнения мероприятий по устранению выявленных нарушений и недостатков.
Голосовали по утверждению повестки дня: «за» - единогласно.
I. Слушали: информацию председателя ЕЦКК по 11 организациям – членам Союза, в том числе:
а). Организации, устранившие замечания по актам проверок (прошедшие проверку без замечаний, исключённые из СРО):

	№№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Примечание

	1
	ФГУП «ЦЭНКИ», КО-14/17
	Журкова С.Л.
	Недостатки устранены

	2
	ОАО НПП «Химмаш-Старт», КО-17/17
	Казак Ю.Н.
	Недостатки устранены

	1
	ООО «ВДПО», КО-30/17
	Казак Ю.Н.
	Недостатков не выявлено

	2
	ООО «Арасар», КО-31/17
	Трушин Д.Ю.
	Недостатков не выявлено

	3
	ЗАО «СД Альфа Капитал»
	Полков А.Н.
	Недостатков не выявлено

	4
	ООО «Стройэлектромонтаж», КО-35/17
	Трушин Д.Ю.
	Недостатков не выявлено

	5
	ООО «БалтСтройПроект», КО-36/17
	Трушин Д.Ю.
	Недостатков не выявлено

	6
	ПАО «Центр международной торговли», КО-38/17
	Голованов А.В.
	Недостатков не выявлено

РЕШИЛИ:

	Прекратить контрольные действия в отношении вышеперечисленных  8 организаций, материалы проверок направить на хранение в архив Союза. Предоставить выписки из настоящего протокола кураторам организаций – членов СРО Союза «МООСС» для внесения в электронный реестр членов СРО Союза «МООСС», в открытой сети интернет, сведений о результатах проведенных проверок.

Голосовали: «за» - единогласно.

б). Организации, находящиеся в стадии реализации планов мероприятий по устранению выявленных проверками недостатков.

	№№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Срок устранения недостатков

	1
	АО «НПП «Квант», КО-32/17
	Журкова С.Л.
	01.07.2017

	2
	ООО «СМУ-РемСтройМонтаж», КО-34/17
	Голованов А.В.
	26.05.2017

	3
	АО «Энергострой-М.Н.», КО-37/17
	Голованов А.В.
	26.05.2017

РЕШИЛИ:

	Согласиться с предложенными членами Союза сроками выполнения мероприятий. Устранение недостатков взять на контроль в аппарате исполнительного органа Союза. Кураторам организации регулярно (еженедельно) информировать председателя ЕЦКК о ходе устранения, выявленных проверкой недостатков. По истечении установленного срока, рассмотреть результаты на заседании ЕЦКК.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель                                                                                    А.В. Голованов

Секретарь                                                                                           Л.В. Козина

[bookmark: _GoBack]
1